

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表（安装部分）

项目基本情况	立项批复项目名称	浮蔡安置小区（II III标）					立项批复文号	龙发改审批[2013]97号		项目单位选定小组意见，不含税综合单价（元）	备注
	项目单位	福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司					项目主管部门		龙岩市住房和城乡建设局		
	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采纳，不含税综合单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	编制单位建议单价	其它项目参考单价	
	504	防雨百叶风口	250×250	个	1	29.00	29.00	福建长远通风设备有限公司 电话：13799980297 联系人：胡宗远 报价：49 福建威凌通风设备有限公司 电话：13559953249 联系人：檀美清 报价：42 福州海恒通风设备有限公司 电话：13705043397 联系人：卓 晶 报价：29 龙岩龙安消防设备有限公司 电话：18850879980 联系人：廖佳丽 报价：42	29.00		29
	505	防雨百叶风口	2000×1250	个	3	615.00	1845.00	福建长远通风设备有限公司 电话：13799980297 联系人：胡宗远 报价：863 福建威凌通风设备有限公司 电话：13559953249 联系人：檀美清 报价：615 福州海恒通风设备有限公司 电话：13705043397 联系人：卓 晶 报价：819 龙岩龙安消防设备有限公司 电话：18850879980 联系人：廖佳丽 报价：894	615.00		615
	506	防雨百叶风口	1200×800	个	1	259.00	259.00	福建长远通风设备有限公司 电话：13799980297 联系人：胡宗远 报价：346 福建威凌通风设备有限公司 电话：13559953249 联系人：檀美清 报价：259 福州海恒通风设备有限公司 电话：13705043397 联系人：卓 晶 报价：329 龙岩龙安消防设备有限公司 电话：18850879980 联系人：廖佳丽 报价：343	259.00		259
	507	防雨百叶风口	1600×2000	个	1	773.00	773.00	福建长远通风设备有限公司 电话：13799980297 联系人：胡宗远 报价：1094 福建威凌通风设备有限公司 电话：13559953249 联系人：檀美清 报价：773 福州海恒通风设备有限公司 电话：13705043397 联系人：卓 晶 报价：1039 龙岩龙安消防设备有限公司 电话：18850879980 联系人：廖佳丽 报价：1144	773.00		773

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表（安装部分）

项目 基本 情况	立项批复项目名称		浮梁安置小区（II III标）					立项批复文号		龙发改审批[2013]97号		项目单位选定小组意见，不含税综合单价（元）	备注
	序号	项目单位	主要规格参数	单位	数量	编制单位采购价，不含税综合单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上报价单位名称、联系电话、报价情况或参考单价依据）	编制单位建议单价	其它项目参考单价			
	508	消声弯头	800×1000×1000	个	4	1810.00	7240.00	福建长远通风设备有限公司 电话：13799980297 联系人：胡宗远 报价：1912 福建威凌通风设备有限公司 电话：13559953249 联系人：檀美清 报价：3265 福州海恒通风设备有限公司 电话：13705043397 联系人：卓晶 报价：1810	1810.00			1810	
	509	ZP型片式消声器	800×1000×1000	个	29	1549.00	44921.00	福建长远通风设备有限公司 电话：13799980297 联系人：胡宗远 报价：1818 福建威凌通风设备有限公司 电话：13559953249 联系人：檀美清 报价：3265 福州海恒通风设备有限公司 电话：13705043397 联系人：卓晶 报价：1549	1549.00			1549	
	510	消声静压箱	2000×1400×2800(H)	个	1	6333.00	6333.00	福建长远通风设备有限公司 电话：13799980297 联系人：胡宗远 报价：6899 福建威凌通风设备有限公司 电话：13559953249 联系人：檀美清 报价：6633 福州海恒通风设备有限公司 电话：13705043397 联系人：卓晶 报价：6333	6333.00			6333	
	511	消声静压箱	2000×800×1200(H)	个	12	2550.00	30600.00	福建长远通风设备有限公司 电话：13799980297 联系人：胡宗远 报价：2778 福建威凌通风设备有限公司 电话：13559953249 联系人：檀美清 报价：2942 福州海恒通风设备有限公司 电话：13705043397 联系人：卓晶 报价：2550	2550.00			2550	
	512	消声静压箱	2000×800×2800(H)	个	9	4852.00	43668.00	福建长远通风设备有限公司 电话：13799980297 联系人：胡宗远 报价：5286 福建威凌通风设备有限公司 电话：13559953249 联系人：檀美清 报价：5080 福州海恒通风设备有限公司 电话：13705043397 联系人：卓晶 报价：4852	4852.00			4852	

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表（安装部分）

项目 基本 情况	立项批复项目名称		浮梁安置小区 (II III标)					立项批复文号		龙发改审批[2013]97号		项目单位选定小组意见, 不含税综合单价 (元)	备注
	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采 纳, 不含税综 合单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	编制单位建 议单价	其它项目参考单价			
	513	消声静压箱	2500×1500× 500(H)	个	1	2956.00	2956.00	福建长远通风设备有限公司 电话: 13799980297 联系人: 胡宗远 报价: 3220 福建威凌通风设备有限公司 电话: 13559953249 联系人: 檀美清 报价: 3097 福州海恒通风设备有限公司 电话: 13705043397 联系人: 卓 晶 报价: 2956	2956.00			2956	
	514	消声静压箱	2500×2000× 500(H)	个	30	3727.00	111810.00	福建长远通风设备有限公司 电话: 13799980297 联系人: 胡宗远 报价: 4060 福建威凌通风设备有限公司 电话: 13559953249 联系人: 檀美清 报价: 3903 福州海恒通风设备有限公司 电话: 13705043397 联系人: 卓 晶 报价: 3727	3727.00			3727	
	515	电动风阀	1200*800	个	3	629.00	1887.00	福建长远通风设备有限公司 电话: 13799980297 联系人: 胡宗远 报价: 1036 福建威凌通风设备有限公司 电话: 13559953249 联系人: 檀美清 报价: 979 福州海恒通风设备有限公司 电话: 13705043397 联系人: 卓 晶 报价: 929 龙岩龙安消防设备有限公司 电话: 18850879980 联系人: 廖佳丽 报价: 629	629.00			629	
	516	电动风阀	2000*1250	个	3	1138.00	3414.00	福建长远通风设备有限公司 电话: 13799980297 联系人: 胡宗远 报价: 2554 福建威凌通风设备有限公司 电话: 13559953249 联系人: 檀美清 报价: 2404 福州海恒通风设备有限公司 电话: 13705043397 联系人: 卓 晶 报价: 1508 龙岩龙安消防设备有限公司 电话: 18850879980 联系人: 廖佳丽 报价: 1138	1138.00			1138	
	517	电动风阀	800*800	个	2	515.00	1030.00	福建长远通风设备有限公司 电话: 13799980297 联系人: 胡宗远 报价: 820 福建威凌通风设备有限公司 电话: 13559953249 联系人: 檀美清 报价: 773 福州海恒通风设备有限公司 电话: 13705043397 联系人: 卓 晶 报价: 820 龙岩龙安消防设备有限公司 电话: 18850879980 联系人: 廖佳丽 报价: 515	515.00			515	

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表（安装部分）

项目 基本 情况	立项批复项目名称		浮蔡安置小区（II III标）					立项批复文号		龙发改审批[2013]97号		项目单位选定小组意见，不含税综合单价（元）	备注
	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采 纳，不含税综 合单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	编制单位建 议单价	其它项目参考单价			
	518	风量蝶阀	400*250	个	9	188.00	1692.00	福建长远通风设备有限公司 电话：13799980297 联系人：胡宗远 报价：196 福建威凌通风设备有限公司 电话：13559953249 联系人：檀美清 报价：188 福州海恒通风设备有限公司 电话：13705043397 联系人：卓 晶 报价：192	188.00			188	
	519	无机纤维织物挡烟垂壁	高50cm	m2	560	106.19	59466.40	厦门亿豪鑫消防设备有限公司 电话：13799730855 联系人：康先生 报价：141.59 福建恒辉消防科技有限公司 电话：13559128338 联系人：王忠国 报价：106.19 泉州正泰防火设备有限公司 电话：18750501595 联系人：程雪全 报价：159.29	106.19			106.19	
	520	无石棉纤维增强硅酸钙板	12mm，耐火极限2小时	m2	9443	46.02	434566.86	宜春市金特建材实业有限公司 电话：13696873499 联系人：张 生 报价：70.80 福建美杰建材有限公司 电话：13400540588 联系人：李小姐 报价：75.22 广东雅筑建材有限公司 电话：15116099021 联系人：罗先生 报价：79.65	46.02			46.02	参照其他项目单价本项目按报价打6.5折
	521	Y型过滤器	DN200	个	6	926.55	5559.30	福思特阀门集团有限公司 电话：13705956425 联系人：梁经理 报价：926.55 天津塘沽阀门有限责任公司 电话：17305003007 联系人：林经理 报价：1449 福州侨伊斯贸易有限公司 电话：13599964297 联系人：杨经理 报价：1070	926.55			926.55	
	522	湿式报警阀组	DN150	套	13	1017.00	13221.00	福思特阀门集团有限公司 电话：13705956425 联系人：梁经理 报价：1055.75 天津塘沽阀门有限责任公司 电话：17305003007 联系人：林经理 报价：1395 福州侨伊斯贸易有限公司 电话：13599964297 联系人：杨经理 报价：1017	1017.00			1017	

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表（安装部分）

项目基本情况	立项批复项目名称		浮蔡安置小区（II III标）					立项批复文号		龙发改审批[2013]97号		项目单位选定小组意见，不含税综合单价（元）	备注
	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采购价，不含税综合单价（元）	合计（元）	项目主管部门	其它项目参考单价	编制单位建议单价			
	523	水流指示器	PN1.6MPa以下 DN150	个	17	75.00	1275.00	福思特阀门集团有限公司 电话：13705956425 联系人：梁经理 报价：95.93 天津塘沽阀门有限责任公司 电话：17305003007 联系人：林经理 报价：82 福州侨伊斯贸易有限公司 电话：13599964297 联系人：杨经理 报价：75		75.00	75		
	524	流量和压力检测装置	DN150	个	3	651.00	1953.00	福思特阀门集团有限公司 电话：13705956425 联系人：梁经理 报价：942.48 天津塘沽阀门有限责任公司 电话：17305003007 联系人：林经理 报价：886 福州侨伊斯贸易有限公司 电话：13599964297 联系人：杨经理 报价：651		651.00	651		
	525	浮球阀	DN50	个	2	622.08	1244.16	福思特阀门集团有限公司 电话：13705956425 联系人：梁经理 报价：671.08 天津塘沽阀门有限责任公司 电话：17305003007 联系人：林经理 报价：775.72 福州侨伊斯贸易有限公司 电话：13599964297 联系人：杨经理 报价：622.08		622.08	622.08		
	526	法兰浮球阀	DN80	个	2	768.00	1536.00	福思特阀门集团有限公司 电话：13705956425 联系人：梁经理 报价：807.08 天津塘沽阀门有限责任公司 电话：17305003007 联系人：林经理 报价：946 福州侨伊斯贸易有限公司 电话：13599964297 联系人：杨经理 报价：768		768.00	768		
	527	安全阀	DN150	个	4	1760.18	7040.72	福思特阀门集团有限公司 电话：13705956425 联系人：梁经理 报价：1760.18 天津塘沽阀门有限责任公司 电话：17305003007 联系人：林经理 报价：3606 福州侨伊斯贸易有限公司 电话：13599964297 联系人：杨经理 报价：4778		1760.18	1760.18		
	528	泄水阀	DN50	个	8	103.18	825.44	龙岩建设工程造价信息新罗区2022年3月建设工程主要材料（综合）价格 单价：103.18		103.18	103.18	参考“螺纹截止阀（全铜）”	

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表（安装部分）

项目 基本 情况	立项批复项目名称		浮寨安置小区（II III标）					立项批复文号		龙发改审批[2013]97号		项目单位选定小组意见，不含税综合单价（元）	备注
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司					项目主管部门		龙岩市住房和城乡建设局			
	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采 纳，不含税综 合单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	编制单位建 议单价	其它项目参考单价			
	529	(2.1)比例式减压阀	DN150	个	8	1640.71	13125.68	福思特阀门集团有限公司 电话：13705956425 联系人：梁经理 报价：1640.71 天津塘沽阀门有限责任公司 电话：17305003007 联系人：林经理 报价：2310 福州侨伊斯贸易有限公司 电话：13599964297 联系人：杨经理 报价：1907	1640.71			1640.71	
	530	压力仪表(压力表就地)	压力表+表弯	台	18	21.00	378.00	福思特阀门集团有限公司 电话：13705956425 联系人：梁经理 报价：32.92 天津塘沽阀门有限责任公司 电话：17305003007 联系人：林经理 报价：35 福州侨伊斯贸易有限公司 电话：13599964297 联系人：杨经理 报价：21	21.00			21	
	531	压力开关	DN150	个	3	541.00	1623.00	福思特阀门集团有限公司 电话：13705956425 联系人：梁经理 报价：860.18 天津塘沽阀门有限责任公司 电话：17305003007 联系人：林经理 报价：953 福州侨伊斯贸易有限公司 电话：13599964297 联系人：杨经理 报价：541	541.00			541	
	532	防止旋流器	DN100	个		690.27	0.00	福斯特阀门集团有限公司 电话：13705956425 联系人：梁经理 报价：690.27 福州侨伊斯贸易有限公司（品牌：耐莱斯） 电话：13599964297 联系人：杨经理 报价：741.59 天津塘沽阀门有限责任公司 电话：17305003007 联系人：林经理 报价：612.39	690.27			690.27	
	533	电磁阀	DN50	个		464.60	0.00	福斯特阀门集团有限公司 电话：13705956425 联系人：梁经理 报价：788.50 福州侨伊斯贸易有限公司（品牌：耐莱斯） 电话：13599964297 联系人：杨经理 报价：464.60 天津塘沽阀门有限责任公司 电话：17305003007 联系人：林经理 报价：1398.23	464.60			464.6	

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表（安装部分）

项目 基本 情况	立项批复项目名称		浮蔡安置小区（II III标）					立项批复文号		龙发改审批[2013]97号		项目单位选定小组意见，不含税综合单价（元）	备注
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司					项目主管部门		龙岩市住房和城乡建设局			
	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采纳，不含税综合单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	编制单位建议单价	其它项目参考单价			
	534	橡胶防震接头	DN40	个	2	84.00	168.00	福思特阀门集团有限公司 电话：13705956425 联系人：梁经理 报价：102.65 天津塘沽阀门有限责任公司 电话：17305003007 联系人：林经理 报价：112 福州侨伊斯贸易有限公司 电话：13599964297 联系人：杨经理 报价：84	84.00			84	
	535	橡胶防震接头	DN50	个	2	86.73	173.46	福思特阀门集团有限公司 电话：13705956425 联系人：梁经理 报价：86.73 天津塘沽阀门有限责任公司 电话：17305003007 联系人：林经理 报价：92 福州侨伊斯贸易有限公司 电话：13599964297 联系人：杨经理 报价：97	86.73			86.73	
	536	橡胶防震接头	DN80	个	180	153.98	27716.40	福思特阀门集团有限公司 电话：13705956425 联系人：梁经理 报价：153.98 天津塘沽阀门有限责任公司 电话：17305003007 联系人：林经理 报价：157 福州侨伊斯贸易有限公司 电话：13599964297 联系人：杨经理 报价：181	153.98			153.98	
	537	橡胶防震接头	DN150	个	10	293.00	2930.00	福思特阀门集团有限公司 电话：13705956425 联系人：梁经理 报价：305.31 天津塘沽阀门有限责任公司 电话：17305003007 联系人：林经理 报价：293 福州侨伊斯贸易有限公司 电话：13599964297 联系人：杨经理 报价：340	293.00			293	
	538	橡胶防震接头	DN200	个	6	414.00	2484.00	福思特阀门集团有限公司 电话：13705956425 联系人：梁经理 报价：479.65 天津塘沽阀门有限责任公司 电话：17305003007 联系人：林经理 报价：424 福州侨伊斯贸易有限公司 电话：13599964297 联系人：杨经理 报价：414	414.00			414	

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表（安装部分）

项目 基本 情况	立项批复项目名称		浮紫安置小区 (II III标)					立项批复文号		龙发改审批[2013]97号		项目单位选定小组意见, 不含税综合单价 (元)	备注
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司					项目主管部门		龙岩市住房和城乡建设局			
	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采 纳, 不含税综 合单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其 他参考单价依据)	编制单位建 议单价	其它项目参考单价			
	539	战时拼装不锈钢水箱	6m*5.5m*2.5m (H)	台	6	60540.00	363240.00	厦门蓝博科技开发有限公司 电话: 15105968245 联系人: 梅经理 报价: 60540 龙岩市九龙水泵制造有限公司 电话: 18959099325 联系人: 杜练 报价: 75469 福州市鑫瑶秀瑞贸易有限公司 电话: 13115917665 联系人: 林经理 报价: 87168	60540.00			60540	
	540	战时拼装不锈钢水箱	2m*2.5m*2.5m (H)	台	1	17040.00	17040.00	厦门蓝博科技开发有限公司 电话: 15105968245 联系人: 梅经理 报价: 17040 龙岩市九龙水泵制造有限公司 电话: 18959099325 联系人: 杜练 报价: 23885 福州市鑫瑶秀瑞贸易有限公司 电话: 13115917665 联系人: 林经理 报价: 24778	17040.00			17040	
	541	不锈钢消防水箱 18T	3.5*4.0*2.0m (H)	台	1	26980.00	26980.00	厦门蓝博科技开发有限公司 电话: 15105968245 联系人: 梅经理 报价: 26980 龙岩市九龙水泵制造有限公司 电话: 18959099325 联系人: 杜练 报价: 48628 福州市鑫瑶秀瑞贸易有限公司 电话: 13115917665 联系人: 林经理 报价: 36283	26980.00			26980	
	542	水箱自洁器 (内置式 潜入式布水器)	WTS-2A	台	7	2798.00	19586.00	厦门蓝博科技开发有限公司 电话: 15105968245 联系人: 梅经理 报价: 2980 龙岩市九龙水泵制造有限公司 电话: 18959099325 联系人: 杜练 报价: 2798 福州市鑫瑶秀瑞贸易有限公司 电话: 13115917665 联系人: 林经理 报价: 3539	2798.00			2798	
	543	室外消防栓增压稳压 设备	含气压罐, Q=1.0L/s, H=4 9m, N=1.1kw/ 台 (一用一 备) 两台	套	1	8991.15	8991.15	上海凯仕泵业 (集团) 有限公司 电话: 18721220079 联系人: 张经理 报价: 8991.15 上海凯泉泵业 (集团) 有限公司 电话: 13501683832 联系人: 毛经理 报价: 17146 龙岩市九龙水泵制造有限公司 电话: 18959099325 联系人: 杜练 报价: 12256	8991.15			8991.15	



龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表（安装部分）

项目 基本情况	立项批复项目名称		浮梁安置小区 (II III标)				立项批复文号		龙发改审批[2013]97号	
	项目单位	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采 纳, 不含税综 合单价 (元)	合计 (元)	单件来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其 他参考单价依据)	编制单位建 议单价	其它项目参考单价
								项目主管部门	龙岩市住房和城乡建设局	项目单位选定小 组意见, 不含税 综合单价 (元)
544	室外消火栓泵	Q=20L/S H=35m N=11kw/台	台	2	4261.06	8522.12	上海凯仕泵业 (集团) 有限公司 电话: 18721220079 联系人: 张经理 报价: 4261.06 上海凯泉泵业 (集团) 有限公司 电话: 13501683832 联系人: 毛经理 报价: 5987 龙岩市九龙水泵制造有限公司 电话: 18959099325 联系人: 杜练 报价: 4692	4261.06	4261.06	
545	室内消火栓泵	Q=20L/s H=152m N=75KW	台	2	17230.09	34460.18	上海凯仕泵业 (集团) 有限公司 电话: 18721220079 联系人: 张经理 报 价: 17230.09 龙岩市九龙水泵制造有限公司 电话: 18959099325 联系人: 杜练 报价: 20991 上海凯泉泵业 (集团) 有限公司 电话: 13501683832 联系人: 毛经理 报价: 23182	17230.09	17230.09	
546	人防生活给水泵	Q=5m3/B B=30m N=1.5kw	台	8	973.45	7787.60	上海凯仕泵业 (集团) 有限公司 电话: 18721220079 联系人: 张经理 报价: 973.45 龙岩市九龙水泵制造有限公司 电话: 18959099325 联系人: 杜练 报价: 1306 上海凯泉泵业 (集团) 有限公司 电话: 13501683832 联系人: 毛经理 报价: 1500	973.45	973.45	
547	人防给水手摇泵	Q=3.53m3/B B=30m	台	4	1061.95	4247.80	上海凯仕泵业 (集团) 有限公司 电话: 18721220079 联系人: 张经理 报价: 1061.95 龙岩市九龙水泵制造有限公司 电话: 18959099325 联系人: 杜练 报价: 1306 上海凯泉泵业 (集团) 有限公司 电话: 13501683832 联系人: 毛经理 报价: 2000	1061.95	1061.95	
548	气压罐 (罐体直径 800mm以内)	Φ800x2300	个	4	3716.81	14867.24	上海凯仕泵业 (集团) 有限公司 电话: 18721220079 联系人: 张经理 报价: 3716.81 龙岩市九龙水泵制造有限公司 电话: 18959099325 联系人: 杜练 报价: 4333 上海凯泉泵业 (集团) 有限公司 电话: 13501683832 联系人: 毛经理 报价: 5000	3716.81	3716.81	

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表（安装部分）

项目 基本 情况	立项批复项目名称		浮寨安置小区（II III标）					立项批复文号		龙发改审批[2013]97号		
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司					项目主管部门		龙岩市住房和城乡建设局		
	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采 纳，不含税综 合单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其 他参考单价依据）	编制单位建 议单价	其它项目参考单价	项目单位选定小 组意见，不含税 综合单价（元）	备注
	549	喷淋泵	Q=40L/s H=65m N=45KW	台	2	9823.01	19646.02	上海凯仕泵业（集团）有限公司 电话：18721220079 联系人：张经理 报价：9823.01 龙岩市九龙水泵制造有限公司 电话：18959099325 联系人：杜练 报价：11337 上海凯泉泵业（集团）有限公司 电话：13501683832 联系人：毛经理 报价：24540	9823.01		9823.01	
	550	D型 潜水泵（人防）	Q=20m³/h H=15m N=2.2kw	台	20	1119.00	22380.00	上海凯仕泵业（集团）有限公司 电话：18721220079 联系人：张经理 报价：1194.69 龙岩市九龙水泵制造有限公司 电话：18959099325 联系人：杜练 报价：1119 南方泵业 电话：17002676778 联系人：董经理 报价：1947 上海凯泉泵业（集团）有限公司 电话：13501683832 联系人：毛经理 报价：2683	1119.00		1119	
	551	C型 潜水泵	Q=40m³/h H=18m N=5.5KW	台	10	1634.00	16340.00	上海凯仕泵业（集团）有限公司 电话：18721220079 联系人：张经理 报价：2734.51 龙岩市九龙水泵制造有限公司 电话：18959099325 联系人：杜练 报价：1634 南方泵业 电话：17002676778 联系人：董经理 报价：3400 上海凯泉泵业（集团）有限公司 电话：13501683832 联系人：毛经理 报价：3685	1634.00		1634	
	552	B型 潜水泵	Q=40m³/h H=20m N=5.5KW	台	28	2407.00	67396.00	上海凯仕泵业（集团）有限公司 电话：18721220079 联系人：张经理 报价：2734.51 龙岩市九龙水泵制造有限公司 电话：18959099325 联系人：杜练 报价：2407 南方泵业 电话：17002676778 联系人：董经理 报价：3400 上海凯泉泵业（集团）有限公司 电话：13501683832 联系人：毛经理 报价：3685	2407.00		2407	

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表（安装部分）

项目基本情况	立项批复项目名称	浮蔡安置小区（II III标）					立项批复文号	龙发改审批[2013]97号	项目单位选定小组意见，不含税综合单价（元）	备注
	项目单位	福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司					项目主管部门	龙岩市住房和城乡建设局		
	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采购价，不含税综合单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	编制单位建议单价	其它项目参考单价
	553	A型 潜水泵	Q=20m³/h H=18m N=2.2KW	台	142	1194.69	169645.98	上海凯仕泵业（集团）有限公司 电话：18721220079 联系人：张经理 报价：1194.69 龙岩市九龙水泵制造有限公司 电话：18959099325 联系人：杜练 报价：1230 南方泵业 电话：17002676778 联系人：董经理 报价：2450 上海凯泉泵业（集团）有限公司 电话：13501683832 联系人：毛经理 报价：3245	1194.69	
	554	坐式大便器	3L/6L节水便器，含角阀、软管等五金配件（品牌：佛山钻石）	套	2093	527.00	1102863.44	佛山钻石洁具陶瓷有限公司 电话：18650727699 联系人：刘经理 报价：527 惠达卫浴股份有限公司 电话：18950859996 联系人：林经理 报价：804 箭牌家居集团股份有限公司 电话：15205000721 联系人：林经理 报价：697	527.00	
	555	蹲式大便器（陶瓷、脚踏冲洗）	包括卫生器具本体、配套附件、成品支架架安装等	套	5	469.00	2345.00	佛山钻石洁具陶瓷有限公司 电话：18650727699 联系人：刘经理 报价：730 惠达卫浴股份有限公司 电话：18950859996 联系人：林经理 报价：469 箭牌家居集团股份有限公司 电话：15205000721 联系人：林经理 报价：1023	469.00	
	556	洗涤盆（不锈钢双槽）	含普通水龙头、角阀、软管、排水附件等五金配件	套	1045	341.00	356464.35	佛山钻石洁具陶瓷有限公司 电话：18650727699 联系人：刘经理 报价：341 惠达卫浴股份有限公司 电话：18950859996 联系人：林经理 报价：814 箭牌家居集团股份有限公司 电话：15205000721 联系人：林经理 报价：750	341.00	
	557	残卫柱式洗脸盆	含感应龙头、残疾人扶手、角阀、软管、排水附件等五金配件	套	5	558.00	2790.00	佛山钻石洁具陶瓷有限公司 电话：18650727699 联系人：刘经理 报价：836 惠达卫浴股份有限公司 电话：18950859996 联系人：林经理 报价：2183 箭牌家居集团股份有限公司 电话：15205000721 联系人：林经理 报价：558	558.00	

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表（安装部分）

项目 基本 情况	立项批复项目名称		浮梁安置小区（II、III标）					立项批复文号		龙发改审批[2013]197号		
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司					项目主管部门		龙岩市住房和城乡建设局		
	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采 纳，不含税综 合单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其 他参考单价依据）	编制单位建 议单价	其它项目参考单价	项目单位选定小 组意见，不含税 综合单价（元）	备注
	558	残卫低水箱坐式大便器	3L/6L节水便器， 含残疾人扶手、 角阀、软管等五 金配件	套	5	659.00	3295.00	佛山钻石洁具陶瓷有限公司 电话：18650727699 联系人：刘经理 报价：659 惠达卫浴股份有限公司 电话：18950859996 联系人：林经理 报价：1738 箭牌家居集团股份有限公司 电话：15205000721 联系人：林经理 报价：959	659.00		659	
	559	壁挂式感应小便器	带感应式自动冲 洗阀，含角阀、 软管等五金配件	套		705.00	0.00	佛山钻石洁具陶瓷有限公司 电话：18650727699 联系人：刘经理 报价：705 惠达卫浴股份有限公司 电话：18950859996 联系人：林经理 报价：1033 箭牌家居集团股份有限公司 电话：15205000721 联系人：林经理 报价：1116	705.00		705	
	560	台式洗脸盆	包括卫生器具本 体、水龙头、配 套附件、成品支 托架安装等	套	2098	284.00	595766.68	佛山钻石洁具陶瓷有限公司 电话：18650727699 联系人：刘经理 报价：284 惠达卫浴股份有限公司 电话：18950859996 联系人：林经理 报价：745 箭牌家居集团股份有限公司 电话：15205000721 联系人：林经理 报价：584	284.00		284	
	561	感应洗脸盆	含感应龙头、角 阀、软管、排水 附件等五金配件	套		600.00	0.00	佛山钻石洁具陶瓷有限公司 电话：18650727699 联系人：刘经理 报价：600 惠达卫浴股份有限公司 电话：18950859996 联系人：林经理 报价：853 箭牌家居集团股份有限公司 电话：15205000721 联系人：林经理 报价：898	600.00		600	
	562	承压排水PVC-U塑料管	DN100	m	6026	13.84	83398.96	福建亚通新材料科技股份有限公司 电话：18860115739 联系人：傅经理 报价：27.7 江苏品升管业股份有限公司 电话：13328631026 联系人：彭经理 报价：57.9 伟星集团有限公司 电话：18370390603 联系人：夏经理 报价：13.84	13.84		13.84	
	563	热浸镀锌加厚钢管	DN65	m	926	46.49	43050.91	龙岩建设工程造价信息新罗区2022年3月建设工程主 要材料（综合）价格 单价：46.49	46.49		46.49	参考“热镀锌钢 管”重量换算

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表（安装部分）

项目 基本 情况	立项批复项目名称		浮寨安置小区 (II III标)					立项批复文号		龙发改审批[2013]97号		
	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采 纳, 不含税综 合单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其 他参考单价依据)	编制单位建 议单价	其它项目参考单价	项目单位选定小 组意见, 不含税 综合单价 (元)	备注
	564	热浸镀锌加厚钢管	DN100	m	4103	75.95	311587.81	龙岩建设工程造价信息新罗区2022年3月建设工程主 要材料 (综合) 价格 单价: 75.95	75.95		75.95	参考“热镀锌钢 管”重量换算
	565	热浸镀锌加厚钢管	DN150	m	784	121.36	95202.82	龙岩建设工程造价信息新罗区2022年3月建设工程主 要材料 (综合) 价格 单价: 121.36	121.36		121.363	参考“热镀锌钢 管”重量换算
	566	带消防卷盘组合式消 火栓箱	DN65消火栓、喷 嘴直径19mm的水 枪、公称直径65 、长度25m的麻 质衬胶水带; 报 警按钮。 增设喷嘴直径 6mm小口径水枪 和转盘, 内径 19mm, 长度305 mm	套	986	877.00	864722.00	福建闽胜通建材有限公司 (品牌: 聚梁氏) 电话: 1379999542 联系人: 房经理 报价: 877 福建天广消防有限公司 电话: 13705033937 联系人: 黄经理 报价: 1035 白沙消防设备有限公司 电话: 13763858578 联系人: 林经理 报价: 1239	877.00		877	
	567	减压稳压型带消防卷 盘组合式消火栓箱	减压稳压DN65消 火栓、喷嘴直径 19mm的水枪、公 称直径65、长度 25m的麻质衬胶 水带; 报警按钮	套	132	798.00	105336.00	福建闽胜通建材有限公司 (品牌: 聚梁氏) 电话: 1379999542 联系人: 房经理 报价: 798 福建天广消防有限公司 电话: 13705033937 联系人: 黄经理 报价: 1080 白沙消防设备有限公司 电话: 13763858578 联系人: 林经理 报价: 1283	798.00		798	
	568	手提式磷酸铵盐干粉 灭火器	MF/ABC2	个	1758	40.00	70320.00	福建闽胜通建材有限公司 (品牌: 聚梁氏) 电话: 1379999542 联系人: 房经理 报价: 55 福建天广消防有限公司 电话: 13705033937 联系人: 黄经理 报价: 40 白沙消防设备有限公司 电话: 13763858578 联系人: 林经理 报价: 80	40.00		40	
	569	手提式磷酸铵盐干粉 灭火器	MF/ABC4	个	460	60.00	27600.00	福建闽胜通建材有限公司 (品牌: 聚梁氏) 电话: 1379999542 联系人: 房经理 报价: 60 福建天广消防有限公司 电话: 13705033937 联系人: 黄经理 报价: 76 白沙消防设备有限公司 电话: 13763858578 联系人: 林经理 报价: 88	60.00		60	

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表（安装部分）

项目基本情况	立项批复项目名称		浮梁安置小区（II III标）					立项批复文号	龙发改审批[2013]97号		项目单位选定小组意见，不含税综合单价（元）	备注
	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采纳，不含税综合单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	编制单位建议单价	其它项目参考单价		
	570	涡轮蝶阀	DN50	个	2	110.00	220.00	福斯特阀门集团有限公司 电话：13705956425 联系人：梁经理 报价：110 福州侨伊斯贸易有限公司（品牌：耐莱斯） 电话：13599964297 联系人：杨经理 报价：142 天津塘沽阀门有限责任公司 电话：17305003007 联系人：林经理 报价：168	110.00		110	
	571	涡轮蝶阀	DN65	个	143	143.00	20449.00	福斯特阀门集团有限公司 电话：13705956425 联系人：梁经理 报价：143 福州侨伊斯贸易有限公司（品牌：耐莱斯） 电话：13599964297 联系人：杨经理 报价：185 天津塘沽阀门有限责任公司 电话：17305003007 联系人：林经理 报价：219	143.00		143	
	572	涡轮蝶阀	DN100	个	90	214.00	19260.00	福斯特阀门集团有限公司 电话：13705956425 联系人：梁经理 报价：265 福州侨伊斯贸易有限公司（品牌：耐莱斯） 电话：13599964297 联系人：杨经理 报价：214 天津塘沽阀门有限责任公司 电话：17305003007 联系人：林经理 报价：221	214.00		214	
	573	微量排气阀	DN15	个	8	106.00	848.00	福斯特阀门集团有限公司 电话：13705956425 联系人：梁经理 报价：174 福州侨伊斯贸易有限公司（品牌：耐莱斯） 电话：13599964297 联系人：杨经理 报价：106 天津塘沽阀门有限责任公司 电话：17305003007 联系人：林经理 报价：182	106.00		106	
	574	真空破坏器	DN15	个	707	30.53	21584.71	福斯特阀门集团有限公司 电话：13705956425 联系人：梁经理 报价：30.53 福州侨伊斯贸易有限公司（品牌：耐莱斯） 电话：13599964297 联系人：杨经理 报价：46 天津塘沽阀门有限责任公司 电话：17305003007 联系人：林经理 报价：32.0	30.53		30.53	

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表（安装部分）

项目基本情况	立项批复项目名称		浮蔡安置小区（II III标）					立项批复文号		龙发改审批[2013]97号		
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司					项目主管部门		龙岩市住房和城乡建设局		
	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采纳，不含税综合单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他方式参考单价依据）	编制单位建议单价	其它项目参考单价	项目单位选定小组意见，不含税综合单价（元）	备注
	575	真空破坏器	DN20	个	44	32.30	1421.20	福斯特阀门集团有限公司 电话：13705956425 联系人：梁经理 报价:32.3 福州侨伊斯贸易有限公司（品牌：耐莱斯） 电话：13599964297 联系人：杨经理 报价:52.21 天津塘沽阀门有限责任公司 电话：17305003007 联系人：林经理 报价:45.93	32.30		32.3	
	576	室内沟槽式管件	DN65	个	1188	18.83	22368.63	厦门建设工程信息（2022年3月）建设工程主要材料市场信息（综合） 价格 单价：18.83	18.83		18.83	参考“沟槽式管弯头 1.6MPa 90° ”
	577	室内沟槽式管件	DN75	个	482	22.24	10719.46	厦门建设工程信息（2022年3月）建设工程主要材料市场信息（综合） 价格 单价：22.24	22.24		22.24	参考“沟槽式管弯头 1.6MPa 90° ”
	578	室内沟槽式管件	DN100	个	1928	26.34	50793.36	厦门建设工程信息（2022年3月）建设工程主要材料市场信息（综合） 价格 单价：26.34	26.34		26.34	参考“沟槽式管弯头 1.6MPa 90° ”
	579	室内沟槽式管件	DN150	个	2727	53.08	144744.38	厦门建设工程信息（2022年3月）建设工程主要材料市场信息（综合） 价格 单价：53.08	53.08		53.08	参考“沟槽式管弯头 1.6MPa 90° ”
	580	信号蝶阀	DN80	个	0	139.82	0.00	厦门建设工程信息（2022年3月）建设工程主要材料市场信息（综合） 价格 单价：139.82	139.82		139.82	
	581	信号蝶阀	DN100	个	2	172.57	345.14	厦门建设工程信息（2022年3月）建设工程主要材料市场信息（综合） 价格 单价：172.57	172.57		172.57	
	582	信号蝶阀	DN150	个	24	237.17	5692.08	厦门建设工程信息（2022年3月）建设工程主要材料市场信息（综合） 价格 单价：237.17	237.17		237.17	
	583	水流指示器	DN80	个		172.57	0.00	厦门建设工程信息（2022年3月）建设工程主要材料市场信息（综合） 价格 单价：172.57	172.57		172.57	
	584	水流指示器	DN100	个	2	207.96	415.92	厦门建设工程信息（2022年3月）建设工程主要材料市场信息（综合） 价格 单价：207.96	207.96		207.96	
	585	水流指示器	DN150	个	22	265.49	5840.78	厦门建设工程信息（2022年3月）建设工程主要材料市场信息（综合） 价格 单价：265.49	265.49		265.49	
	586	标准直立式喷头	DN25	个	9180	7.52	69032.77	厦门建设工程信息（2022年3月）建设工程主要材料市场信息（综合） 价格 单价：7.52	7.52		7.52	

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表（安装部分）

项目 基本 情况	立项批复项目名称		浮蔡安置小区（II III标）					立项批复文号		龙发改审批[2013]97号		项目单位选定小组意见，不含税综合单价（元）	备注
	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采 纳，不含税综 合单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其 他参考单价依据）	编制单位建 议单价	其它项目参考单价			
	587	阻火圈	DN100	个	4845	8.00	38756.24	福建闽胜通建材有限公司 电话：17704620111 联系人：黄银华 报价：8.00 泉州伟铸管业有限公司 电话：13799991442 联系人：房晓晶 报价：11.24 福州亿佰通商贸有限公司（品牌：超远） 电话：13788899170 联系人：刘建炜 报价：10.23	8.00			8	
	588	镀锌钢管接头零件	DN150	个	81	76.04	6150.25	福建闽胜通建材有限公司 电话：17704620111 联系人：黄银华 报价：76.04 泉州伟铸管业有限公司 电话：13799991442 联系人：房晓晶 报价：81.24 福州亿佰通商贸有限公司（品牌：超远） 电话：13788899170 联系人：刘建炜 报价：86.23	76.04			76.04	
	589	87型雨水斗 侧排	DN100	个	19	25.00	475.00	福建亚通新材料科技股份有限公司 电话：18860115739 联系人：傅经理 报价：26 江苏品升管业股份有限公司 电话：13328631026 联系人：彭经理 报价：28 伟星集团有限公司 电话：18370390603 联系人：夏经理 报价：25	25.00			25	
	590	87型雨水斗 正排	DN100	个	87	25.00	2175.00	福建亚通新材料科技股份有限公司 电话：18860115739 联系人：傅经理 报价：26 江苏品升管业股份有限公司 电话：13328631026 联系人：彭经理 报价：28 伟星集团有限公司 电话：18370390603 联系人：夏经理 报价：25	25.00			25	
	591	碳钢平焊法兰	DN50	片	4	16.23	64.92	参考21预算定额基价 单价：16.23	16.23			16.23	
	592	碳钢平焊法兰	DN65	片	16	21.61	345.76	参考21预算定额基价 单价：21.61	21.61			21.61	
	593	碳钢平焊法兰	DN80	片	724	23.23	16818.52	参考21预算定额基价 单价：23.23	23.23			23.23	
	594	碳钢平焊法兰	DN100	片	8	27.29	218.32	参考21预算定额基价 单价：27.29	27.29			27.29	



龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表（安装部分）

项目 基本 情况	立项批复项目名称		浮紫安置小区（II III标）					立项批复文号		龙发改审批[2013]97号		
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司					项目主管部门		龙岩市住房和城乡建设局		
	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采 纳，不含税综 合单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其 他参考单价依据）	编制单位建 议单价	其它项目参考单价	项目单位选定小 组意见，不含税 综合单价（元）	备注
	595	碳钢平焊法兰	DN150	片	158	40.88	6459.04	参考21预算定额基价 单价：40.88	40.88		40.88	
	596	碳钢平焊法兰	DN200	片	24	60.87	1460.88	参考21预算定额基价 单价：60.87	60.87		60.87	
	597	沟槽法兰	DN50	片	8	13.42	107.36	龙岩建设工程造价信息新罗区2022年3月建设工程主 要材料（综合）价格 单价：13.42	13.42		13.42	参考“沟槽式管 件法兰（A型）” 规格换算
	598	沟槽法兰	DN65	片	20	17.44	348.80	龙岩建设工程造价信息新罗区2022年3月建设工程主 要材料（综合）价格 单价：17.44	17.44		17.44	参考“沟槽式管 件法兰（A型）” 规格换算
	599	沟槽法兰	DN80	片	0	21.46	0.00	龙岩建设工程造价信息新罗区2022年3月建设工程主 要材料（综合）价格 单价：21.46	21.46		21.46	参考“沟槽式管 件法兰（A型）” 规格换算
	600	沟槽法兰	DN100	片	196	26.83	5258.68	龙岩建设工程造价信息新罗区2022年3月建设工程主 要材料（综合）价格 单价：26.83	26.83		26.83	参考“沟槽式管 件法兰（A型）” 规格换算
	601	沟槽法兰	DN150	片	82	35.86	2940.52	龙岩建设工程造价信息新罗区2022年3月建设工程主 要材料（综合）价格 单价：35.86	35.86		35.86	参考“沟槽式管 件法兰（A型）” 规格换算
	602	WAB底部异径弯头	DN150×100	个		17.36	0.00	龙岩建设工程造价信息新罗区2022年3月建设工程主 要材料（综合）价格 单价：17.36	17.36		17.36	参考“塑料排水 管管件”
	603	WAB旋流接头	DN100	个	926	9.96	9222.96	龙岩建设工程造价信息新罗区2022年3月建设工程主 要材料（综合）价格 单价：9.96	9.96		9.96	参考“塑料排水 管管件”
	604	沟槽直接头	DN70（含胶圈）	个	455	16.51	7512.05	龙岩建设工程造价信息新罗区2022年3月建设工程主 要材料（综合）价格 单价：16.51	16.51		16.51	参考“沟槽式管 件刚性接头”规 格换算
	605	沟槽直接头	DN80（含胶圈）	个	227	18.86	4281.22	龙岩建设工程造价信息新罗区2022年3月建设工程主 要材料（综合）价格 单价：18.86	18.86		18.86	参考“沟槽式管 件刚性接头”规 格换算
	606	沟槽直接头	DN100（含胶圈）	个	3477	23.58	81987.66	龙岩建设工程造价信息新罗区2022年3月建设工程主 要材料（综合）价格 单价：23.58	23.58		23.58	参考“沟槽式管 件刚性接头”
	607	沟槽直接头	DN150（含胶圈）	个	4250	35.86	152405.00	龙岩建设工程造价信息新罗区2022年3月建设工程主 要材料（综合）价格 单价：35.86	35.86		35.86	参考“沟槽式管 件刚性接头”
	608	卡箍连接件(含胶圈)	DN50	个	8	11.79	94.32	龙岩建设工程造价信息新罗区2022年3月建设工程主 要材料（综合）价格 单价：11.79	11.79		11.79	参考“沟槽式管 件刚性接头”规 格换算

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表（安装部分）

项目 基本 情况	立项批复项目名称		浮紫安置小区（II III标）					立项批复文号		龙发改审批[2013]97号		
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司					项目主管部门		龙岩市住房和城乡建设局		
	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采 纳，不含税综 合单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其 他参考单价依据）	编制单位建 议单价	其它项目参考单价	项目单位选定小 组意见，不含税 综合单价（元）	备注
	609	卡箍连接件(含胶圈)	DN65	个	20	15.33	306.60	龙岩建设工程造价信息网新罗区2022年3月建设工程主 要材料（综合）价格 单价：15.33	15.33		15.33	参考“沟槽式管 件刚性接头”规 格换算
	610	插口塑料地漏	DN50	个	700	6.46	4522.00	龙岩建设工程造价信息网新罗区2022年3月建设工程主 要材料（综合）价格 单价：6.46	6.46		6.46	参考“塑料地漏 ”
	611	密闭塑料地漏	DN50	个	4317	6.46	27887.82	龙岩建设工程造价信息网新罗区2022年3月建设工程主 要材料（综合）价格 单价：6.46	6.46		6.46	参考“塑料地漏 ”
	612	铸铁地漏	DN150	个	27	183.64	5007.86	福州海鑫管业有限公司（鼓山牌） 电话：13705979936 联系人：陈秀华 报价:193.3 福州万润建材有限公司 电话：13935644032 联系人：陈建强 报价:189.43 福建精彩管业科技有限公司 电话：13110770055 联系人：林国华 报价:183.64	183.64		183.64	
	613	不锈钢防爆地漏	DN80	个	48	256.00	12410.88	福州海鑫管业有限公司（鼓山牌） 电话：13705979936 联系人：陈秀华 报价:275.1 福州万润建材有限公司 电话：13935644032 联系人：陈建强 报价:289.43 福建精彩管业科技有限公司 电话：13110770055 联系人：林国华 报价:256	256.00		256	
	614	通气帽	DN100(含胶圈)	个	71	12.00	852.00	福建亚通新材料科技股份有限公司 电话：18860115739 联系人：傅经理 报价:13.5 江苏品升管业股份有限公司 电话：13328631026 联系人：彭经理 报价:15 伟星集团有限公司 电话：18370390603 联系人：夏经理 报价:12	12.00		12	
	615	防虫罩	DN50	个	40	8.00	320.00	福建亚通新材料科技股份有限公司 电话：18860115739 联系人：傅经理 报价:9.3 江苏品升管业股份有限公司 电话：13328631026 联系人：彭经理 报价:10.5 伟星集团有限公司 电话：18370390603 联系人：夏经理 报价:8	8.00		8	
	616	陶瓷阀芯节水龙头	DN15	个	1066	4.70	5010.20	I标段预算价：4.7	4.70		4.7	

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表（安装部分）

项目基本情况	立项批复项目名称		浮蔡安置小区（II III标）					立项批复文号		龙发改审批[2013]97号		
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司					项目主管部门		龙岩市住房和城乡建设局		
	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采纳，不含税综合单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	编制单位建议单价	其它项目参考单价	项目单位选定小组意见，不含税综合单价（元）	备注
	617	消防轻便水龙头	DN15	个		4.70	0.00	参考05预算定额基价 单价：4.7	4.70		4.7	
	618	清洁水龙头	DN20	个	34	5.56	190.93	参考05预算定额基价 单价：5.56	5.56		5.56	
	619	存水弯	DN50	个	6763	3.54	23939.76	I标段预算价：3.54	3.54		3.54	
	620	酚醛调和漆		kg	2409	11.97	28835.73	I标段预算价：11.97	11.97		11.97	
	621	醇酸防锈漆	C53-1	kg	1191	8.92	10623.72	I标段预算价：8.21	8.92		8.92	
	622	地上式消火栓	SS150/65	套	13	1315.25	17098.25	厦门建设工程信息（2022年3月）建设工程主要材料市场信息（综合）价格 单价：1315.25	1315.25		1315.25	
	623	消防水泵接合器	DN150	套	4	2132.66	8530.64	厦门建设工程信息（2022年3月）建设工程主要材料市场信息（综合）价格 单价：2132.66	2132.66		2132.66	
	624	给水室外钢管骨架塑料复合管电熔管件	Φ63	个	11	10.00	114.70	厦门建设工程信息（2022年3月）建设工程主要材料市场信息（综合）价格进行测算 单价：10	10		10	
	625	给水室外钢管骨架塑料复合管电熔管件	Φ110	个	7	15.73	105.39	厦门建设工程信息（2022年3月）建设工程主要材料市场信息（综合）价格 单价：15.73	15.73		15.73	
	626	给水室外钢管骨架塑料复合管电熔管件	Φ160	个	215	58.85	12664.52	厦门建设工程信息（2022年3月）建设工程主要材料市场信息（综合）价格 单价：58.85	58.85		58.85	
	627	给水室外钢管骨架塑料复合管电熔管件	DN400	个	2	342.30	684.60	厦门建设工程信息（2022年3月）建设工程主要材料市场信息（综合）价格 单价：342.3	342.3		342.3	
	628	UPVC双壁波纹管	Φ600	m	15	228.47	3409.87	参照龙岩建设工程信息（2022年3月）建设工程主要材料市场信息（综合）价格的HDPE双壁波纹管 单价：228.47	228.47		228.47	
	629	0.9MPa钢丝网骨架塑料（聚乙烯）复合管	DN400	m	19	458.00	8632.64	参考福州市（2021）年刊亚通牌信息价490.57*0.8 单价：458	458		458	
	630	0.9MPa钢丝网骨架塑料（聚乙烯）复合管	Φ63	m	42	25.20	1049.24	参考福州市（2021）年刊亚通牌信息价31.5*0.8 单价：25.2	25.2		25.2	

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表（安装部分）

项目基本情况	立项批复项目名称		浮寨安置小区（II III标）				立项批复文号		龙发改审批[2013]97号	
	项目单位	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采纳，不含税综合单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	编制单位建议单价	其它项目参考单价
								龙岩市住房和城乡建设局	项目单位选定小组意见，不含税综合单价（元）	备注
	631	玻璃钢化粪池		m³	525	575.22	301990.50	厦门建设工程信息（2022年上半年）建设工程主要材料市场价格信息（综合） 价格 单价：575.22	575.22	575.22
	632	装配式圆形检查井 Φ700*120	深1.5m	套	30	796.00	23880.00	福州恒一通水泥制品有限公司 电话：18059048666 联系人：刘雅娟 报价：840 福州福星建材有限公司 电话：13705026309 联系人：朱宗忠 报价：796 福建省福清市优盛建材有限公司 电话：13859072808 联系人：张华钦 报价：2212	796	796
	633	装配式圆形检查井 Φ1000*120	深1.5m	套	378	1195.00	451710.00	福州恒一通水泥制品有限公司 电话：18059048666 联系人：刘雅娟 报价：1890 福州福星建材有限公司 电话：13705026309 联系人：朱宗忠 报价：1195 福建省福清市优盛建材有限公司 电话：13859072808 联系人：张华钦 报价：3363	1195	1195
	634	GH50圆井盖、井座	Φ700	套	408	286.40	116851.20	参考福州市（2021）年刊博丰鑫牌信息价358*0.8 单价：286.4	286.4	286.4
	635	消火栓三通	DN150	个	13	188.37	2448.81	厦门建设工程信息（2022年3月）建设工程主要材料市场价格信息（综合） 价格 单价：188.37	188.37	188.37
	636	出门开关（红外）	触摸门禁开关感应出门按钮红外遥控开关非接触无线出门开关	个	68	120.00	8160.00	广东安居宝 电话：13055532464 联系人：钟 报价：202 冠林 电话：18629593377 联系人：黄 报价：120 立林 电话：18618240160 联系人：郭 报价：156	120.00	120
	637	单门磁力锁	电子磁力锁门禁锁电控锁延时雅发黑防水锁信号反馈电磁锁	个	28	190.00	5320.00	广东安居宝 电话：13055532464 联系人：钟 报价：360 冠林 电话：18629593377 联系人：黄 报价：190 立林 电话：18618240160 联系人：郭 报价：225	190.00	190

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表（安装部分）

项目基本情况	立项批复项目名称		浮泰安置小区（II III标）					立项批复文号		龙发改审批[2013]197号		项目单位选定小组意见，不含税综合单价（元）	备注
	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采纳，不含税综合单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	编制单位建议单价	其它项目参考单价			
	638	双门磁力锁	280kg双门磁力锁 电磁锁 电控磁吸锁门 禁锁	个	40	286.00	11440.00	广东安居宝 电话：13055532464 联系人：钟 报价：502 冠林 电话：18629593377 联系人：黄 报价：286 立林 电话：18618240160 联系人：郭 报价：312	286.00			286	
	639	数字对讲可视主机	*4.3寸液晶显示屏 Linux版 人脸识别 *感应按键 *1080P高清摄像头 *支持二维码	套	36	2422.00	87192.00	广东安居宝 电话：13055532464 联系人：钟 报价：4690 冠林 电话：18629593377 联系人：黄 报价：2422 立林 电话：18618240160 联系人：郭 报价：4292	2422.00			2422	
	640	主机电源	*输入电压范围：AC200~240V *输出电源为：DC13.5V *输出最大电流为：3A	套	45	170.00	7650.00	广东安居宝 电话：13055532464 联系人：钟 报价：584 冠林 电话：18629593377 联系人：黄 报价：170 立林 电话：18618240160 联系人：郭 报价：235	170.00			170	
	641	网络门禁一体机	支持连接出门按钮和电控锁刷卡事件自动上报到管理软件	套	32	345.00	11040.00	广东安居宝 电话：13055532464 联系人：钟 报价：885 冠林 电话：18629593377 联系人：黄 报价：529 立林 电话：18618240160 联系人：郭 报价：345	345.00			345	
	642	7英寸可视分机	*7寸电容触摸屏 *1024*600高清分辨率 *仿金属边框 *磁吸壁挂式安装	套	1531	425.00	650675.00	广东安居宝 电话：13055532464 联系人：钟 报价：1062 冠林 电话：18629593377 联系人：黄 报价：425 立林 电话：18618240160 联系人：郭 报价：765	425.00			425	
	643	可燃气体（甲烷型）探测器	含可复位式燃气关断阀	个	1531	159.29	243872.99	厦门建设工程信息（2022年3月）建设工程主要材料市场信息（综合）价格 单价：159.29	159.29			159.29	

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表（安装部分）

项目基本情况	立项批复项目名称		浮蔡安置小区（II III标）					立项批复文号		龙发改审批[2013]97号		
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司					项目主管部门		龙岩市住房和城乡建设局		
	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采纳，不含税综合单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	编制单位建议单价	其它项目参考单价	项目单位选定小组意见，不含税综合单价（元）	备注
	644	紧急报警按钮		个	8026	35.40	284120.40	厦门建设工程信息（2022年上半年）建设工程材料市场信息（综合）价格 单价：35.4	35.40		35.4	
	645	电源 DC12V/10A		个	408	55.00	22440.00	大华 电话：15759003306 联系人：丘 报价：55 海康威视 电话：18100193501 联系人：魏 报价：65 宇视 电话：400-655-2828 联系人：陈 报价：82	55.00		55	
	646	高清晰彩色半球摄像机(红外夜视)	采用高性能400万像素1/3英寸CMOS图像传感器，低照度效果好，图像清晰度最高可输出400万	台	16	513.00	8208.00	大华 电话：15759003306 联系人：丘 报价：513 海康威视 电话：18100193501 联系人：魏 报价：602 宇视 电话：400-655-2828 联系人：陈 报价：1195	513.00		513	
	647	高清晰彩色半球摄像机(电梯/防爆)	200M/1080p/2.8mm/3.6mm/内置MTC/内置SPEAKER/支持POE供电 电梯轿厢内安装	台	29	434.00	12586.00	大华 电话：15759003306 联系人：丘 报价：434 海康威视 电话：18100193501 联系人：魏 报价：664 宇视 电话：400-655-2828 联系人：陈 报价：1327	434.00		434	
	648	高清晰彩色枪型摄像机(红外夜视)	采用高性能400万像素1/3英寸CMOS图像传感器，低照度效果好，图像清晰度最高可输出400万	台	264	513.00	135432.00	大华 电话：15759003306 联系人：丘 报价：513 海康威视 电话：18100193501 联系人：魏 报价：602 宇视 电话：400-655-2828 联系人：陈 报价：1195	513.00		513	
	649	高清晰彩色枪型摄像机(高空)	内置GPU芯片，支持深度学习算法，有效提升检测准确率支持高空抛物检测，抛物轨迹可实时	台	46	1327.00	61042.00	大华 电话：15759003306 联系人：丘 报价：1327 海康威视 电话：18100193501 联系人：魏 报价：2566 宇视 电话：400-655-2828 联系人：陈 报价：2655	1327.00		1327	

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表（安装部分）

项目基本情况	立项批复项目名称		净寨安置小区（II III标）					立项批复文号	龙发改审批[2013]97号			
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司					项目主管部门	龙岩市住房和城乡建设局			
	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采纳，不含税综合单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	编制单位建议单价	其它项目参考单价	项目单位选定小组意见，不含税综合单价（元）	备注
	650	摄像机悬挂支架		副	172	39.00	6708.00	大华 电话：15759003306 联系人：丘 报价：39 海康威视 电话：18100193501 联系人：魏 报价：48 宇视 电话：400-655-2828 联系人：陈 报价：41	39.00		39	
	651	摄像机立柱支架		副	11	35.00	385.00	大华 电话：15759003306 联系人：丘 报价：35 海康威视 电话：18100193501 联系人：魏 报价：42 宇视 电话：400-655-2828 联系人：陈 报价：39	35.00		35	
	652	监控摄像设备立柱 3.5m		根	22	390.00	8580.00	大华 电话：15759003306 联系人：丘 报价：390 海康威视 电话：18100193501 联系人：魏 报价：575 宇视 电话：400-655-2828 联系人：陈 报价：446	390.00		390	





龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表（安装部分）

项目基本情况	立项批复项目名称	浮蔡安置小区（II III标）					立项批复文号	龙发改审批[2013]97号		项目单位选定小组意见，不含税综合单价（元）	备注
	项目单位	福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司					项目主管部门	龙岩市住房和城乡建设局			
	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采纳，不含税综合单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	编制单位建议单价	其它项目参考单价	
	654	24口汇聚交换机	交换容量≥336Gbps，包转发率≥108Mbps，固化端口：≥24个 10/100/1000Mbps光口，≥4个SFP+光口，8个复用千兆电口	台	11	5133.00	56463.00	新华三集团 电话：19942706211 联系人：罗 报价：7434 深圳市信锐网技术有限公司 电话：400-878-3313 联系人：林 报价：5133 福建星网锐捷通讯股份有限公司 电话：18850119285 联系人：曹 报价：5752	5133.00		5133

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表（安装部分）

项目基本情况	立项批复项目名称		浮寨安置小区（II III标）					立项批复文号		龙发改审批[2013]97号		项目单位选定小组意见，不含税综合单价（元）	备注
	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采纳，不含税综合单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	编制单位建议单价	其它项目参考单价			
	655	24口接入交换机	24个 10/100/1000M bps电口，2个 SFP光口。支持 EWEB/APP/MAC C管理	台	95	575.00	54625.00	新华三集团 电话：19942706211 联系人：罗 报价：1327 深圳市信锐网络科技有限公司 电话：400-878-3313 联系人：林 报价：575 福建星网锐捷通讯股份有限公司 电话：18850119285 联系人：曹 报价：1155	575.00			575	
	656	8口接入交换机	8口千兆交换机，8个 10/100/1000M 自适应电口， 2个SFP光口	台	37	310.00	11470.00	新华三集团 电话：19942706211 联系人：罗 报价：690 深圳市信锐网络科技有限公司 电话：400-878-3313 联系人：林 报价：310 福建星网锐捷通讯股份有限公司 电话：18850119285 联系人：曹 报价：642	310.00			310	
	657	光模块单模	千兆单模SFP 光模块，波长 1310nm，最大 传输距离10km	个	17	867.26	14743.42	厦门建设工程信息（2022年3月）建设工程主要材料 市场信息（综合）价格 单价：867.26	867.26			867.26	

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表（安装部分）

项目 基本 情况	立项批复项目名称		浮蔡安置小区（II III标）					立项批复文号		龙发改审批[2013]97号		
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司					项目主管部门		龙岩市住房和城乡建设局		
	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采 纳，不含税综 合单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其 他参考单价依据）	编制单位建 议单价	其它项目参考单价	项目单位选定小 组意见，不含税 综合单价（元）	备注
	658	48口核心交换机	三层交换机， 交换容量 598Gbps，包 转发率 162Mbps； 48 个SFP+光口；	台	1	18274.00	18274.00	新华三集团 电话：19942706211 联系人：罗 报价：19469 深圳市信锐网技术有限公司 电话：400-878-3313 联系人：林 报价：39823 福建星网锐捷通讯股份有限公司 电话：18850119285 联系人：曹 报价：18274	18274.00		18274	
	659	9米UTP6跳线		个	3	62.40	187.20	福建山盾 电话：18650327251 联系人：曾蒋昌 报价：62.4 福建科莱安 电话：13705937260 联系人：郭惠忠 报价：67 爱谱华顿 电话：13960825131 联系人：吴伶俐 报价：65.7	62.40		62.4	
	660	9米USB跳线		个	1	85.00	85.00	福建山盾 电话：18650327251 联系人：曾蒋昌 报价：85 福建科莱安 电话：13705937260 联系人：郭惠忠 报价：87.4 爱谱华顿 电话：13960825131 联系人：吴伶俐 报价：86.6	85.00		85	
	661	HDMI成品跳线（15m）		个	9	85.00	765.00	福建山盾 电话：18650327251 联系人：曾蒋昌 报价：300 福建科莱安 电话：13705937260 联系人：郭惠忠 报价：323 爱谱华顿 电话：13960825131 联系人：吴伶俐 报价：309	85.00		85	
	662	4口光纤熔接盒		个	51	93.00	4743.00	福建山盾 电话：18650327251 联系人：曾蒋昌 报价：93 福建科莱安 电话：13705937260 联系人：郭惠忠 报价：97 爱谱华顿 电话：13960825131 联系人：吴伶俐 报价：101	93.00		93	
	663	12U 机柜		个	11	489.00	5379.00	福建山盾 电话：18650327251 联系人：曾蒋昌 报价：489 福建科莱安 电话：13705937260 联系人：郭惠忠 报价：511 爱谱华顿 电话：13960825131 联系人：吴伶俐 报价：504	489.00		489	




龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表（安装部分）												
项目 基本情况	立项批复项目名称		浮蔡安置小区（II III标）				立项批复文号		龙发改审批[2013]97号			
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司				项目主管部门		龙岩市住房和城乡建设局			
	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采 纳，不含税综 合单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其 他参考单价依据）	编制单位建 议单价	其它项目参考单价	项目单位选 组意见，不含税 综合单价（元）	备注
	680	监听器	10通道	台	1	2602.00	2602.00	广州市捷声电子科技有限公司 电话：13926270237 联系人：邱嘉慧 报价：3255 广州市保伦电子有限公司 电话：15817428390 联系人：易建雄 报价：2602 广州同声音响设备有限公司 电话：13312897759 联系人：曹耀钰 报价：4882	2602.00		2602	
	681	影碟机 DVD		台	1	2204.00	2204.00	广州市捷声电子科技有限公司 电话：13926270237 联系人：邱嘉慧 报价：2798 广州市保伦电子有限公司 电话：15817428390 联系人：易建雄 报价：2204 广州同声音响设备有限公司 电话：13312897759 联系人：曹耀钰 报价：3413	2204.00		2204	
	682	麦克风		台	1	575	575.00	广州市捷声电子科技有限公司 电话：13926270237 联系人：邱嘉慧 报价：575 广州市保伦电子有限公司 电话：15817428390 联系人：易建雄 报价：721 广州同声音响设备有限公司 电话：13312897759 联系人：曹耀钰 报价：646	575.00		575	
	683	草地音箱		台	13	407.00	5291.00	广州市捷声电子科技有限公司 电话：13926270237 联系人：邱嘉慧 报价：633 广州市保伦电子有限公司 电话：15817428390 联系人：易建雄 报价：743 广州同声音响设备有限公司 电话：13312897759 联系人：曹耀钰 报价：407	407.00		407	
	684	巡更棒		套	4	336.28	1345.12	广州正钻电子科技有限公司 电话：15876566868 联系人：刘荣恒 报价：336.28 厦门鹭达安智能工程有限公司 电话：18950194050 联系人：周师毅 报价：601.77 福建省百世富友安防工程有限公司 电话：13489997751 联系人：何 洁 报价：637.17	336.28		336.28	

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表（安装部分）

项目基本情况	立项批复项目名称		浮梁安置小区（II III标）				立项批复文号		龙发改审批[2013]97号			
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司				项目主管部门		龙岩市住房和城乡建设局			
序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采纳，不含税综合单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）		编制单位建议单价	其它项目参考单价	项目单位选定小组意见，不含税综合单价（元）	备注
700	IC卡	国标	张	4228	1.50	6342.00	广东安居宝智能控制系统有限公司 电话：13055532464 联系人：钟 报价：1.59 福建省冠林科技有限公司 电话：18629593377 联系人：黄 报价：1.5 厦门立林科技有限公司 电话：18618240160 联系人：郭 报价：2		1.50		1.5	
701	管理计算机		台	1	3097.00	3097.00	浙江大华技术股份有限公司 电话：15759003306 联系人：丘 报价：3097 浙江宇视科技有限公司 电话：18650374920 联系人：张 报价：4425 杭州海康威视数字技术股份有限公司 电话：18100193501 联系人：魏 报价：4867		3097.00		3097	
702	高空抛物服务器	含软件	台	1	5752.00	5752.00	浙江大华技术股份有限公司 电话：15759003306 联系人：丘 报价：5752 浙江宇视科技有限公司 电话：18650374920 联系人：张 报价：6195 杭州海康威视数字技术股份有限公司 电话：18100193501 联系人：魏 报价：6018		5752.00		5752	
703	电视墙		套	1	2655.00	2655.00	浙江大华技术股份有限公司 电话：15759003306 联系人：丘 报价：2655 浙江宇视科技有限公司 电话：18650374920 联系人：张 陈 报价：3097 杭州海康威视数字技术股份有限公司 电话：18100193501 联系人：魏 报价：3717		2655.00		2655	
704	55寸液晶拼接屏		台	9	4336.00	39024.00	浙江大华技术股份有限公司 电话：15759003306 联系人：丘 报价：4336 浙江宇视科技有限公司 电话：18650374920 联系人：张 报价：8850 杭州海康威视数字技术股份有限公司 电话：18100193501 联系人：魏 报价：7788		4336.00		4336	

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表（安装部分）

项目基本情况	立项批复项目名称		净葵安置小区（II III标）				立项批复文号		龙发改审批[2013]97号	
	项目单位	福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司	主要规格参数	单位	数量	编制单位采纳，不含税综合单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他方式参考单价依据）	编制单位建议单价	其它项目参考单价
序号	材料名称									项目单位选定小组意见，不含税综合单价（元）
705	操作台			台	4	884.00	3536.00	浙江大华技术股份有限公司 电话：15759003306 联系人：丘 报价：884 浙江宇视科技有限公司 电话：18650374920 联系人：张 报价：1327 杭州海康威视数字技术股份有限公司 电话：18100193501 联系人：魏 报价：1593	884.00	884
706	网络控制键盘			个	4	1000.00	4000.00	浙江大华技术股份有限公司 电话：15759003306 联系人：丘 报价：1000 浙江宇视科技有限公司 电话：18650374920 联系人：张 报价：1210 杭州海康威视数字技术股份有限公司 电话：18100193501 联系人：魏 报价：1150	1000.00	1000
707	24盘位存储服务器		含软件	台	3	15752.00	47256.00	浙江大华技术股份有限公司 电话：15759003306 联系人：丘 报价：15752 浙江宇视科技有限公司 电话：18650374920 联系人：张 报价：39823 杭州海康威视数字技术股份有限公司 电话：18100193501 联系人：魏 报价：35398	15752.00	15752
708	监控级硬盘		缓存256MB-5400转，6T	块	72	1150.00	82800.00	浙江大华技术股份有限公司 电话：15759003306 联系人：丘 报价：1150 浙江宇视科技有限公司 电话：18650374920 联系人：张 报价：1327 杭州海康威视数字技术股份有限公司 电话：18100193501 联系人：魏 报价：1460	1150.00	1150
709	12路高清解码器			台	1	10885.00	10885.00	浙江大华技术股份有限公司 电话：15759003306 联系人：丘 报价：10885 浙江宇视科技有限公司 电话：18650374920 联系人：张 报价：30973 杭州海康威视数字技术股份有限公司 电话：18100193501 联系人：魏 报价：25398	10885.00	10885
710	144芯ODF光纤箱			个	2	403.54	807.08	厦门建设工程信息（2022年3月）建设工程主要材料市场信息（综合）价格201.77*2 单价：403.54	403.54	403.54

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表（安装部分）												
项目基本情况	立项批复项目名称		浮蔡安置小区（II III标）				立项批复文号		龙发改审批[2013]97号			
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司				项目主管部门		龙岩市住房和城乡建设局			
	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采纳，不含税综合单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	编制单位建议单价	其它项目参考单价	项目单位选定小组意见，不含税综合单价（元）	备注
	711	UPS主机 10KVA UPS		台	1	3274.00	3274.00	上海全迈智能科技有限公司 电话：15556472459 联系人：李 报价：3274 山特电子（深圳）有限公司 电话：17269775993 联系人：胡 报价：6327 科华数据股份有限公司 电话：0571-85195872 联系人：陈 报价：4425	3274.00		3274	
	712	电池柜	16节	台	1	531.00	531.00	上海全迈智能科技有限公司 电话：15556472459 联系人：李 报价：531 山特电子（深圳）有限公司 电话：17269775993 联系人：胡 报价：575 科华数据股份有限公司 电话：0571-85195872 联系人：陈 报价：549	531.00		531	
	713	电池	100AH/12V	个	16	540.00	8640.00	上海全迈智能科技有限公司 电话：15556472459 联系人：李 报价：540 山特电子（深圳）有限公司 电话：17269775993 联系人：胡 报价：708 科华数据股份有限公司 电话：0571-85195872 联系人：陈 报价：602	540.00		540	
签署意见 			<div>  <div>           （内容可另附页）            （签字、盖章、单位公章）            单位负责人：徐旺            2013年11月19日   </div> </div>									

注：不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。